
ANONYMIZOVANÝ PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název zadávacího řízení: Domov sv. Václava – rekonstrukce a modernizace domova pro 

seniory 
Zadavatel zakázky: Arcidiecézní charita Praha 
Sídlo:  Londýnská 44, Praha 2, 120 00 
IČO: 43873499 
Zastoupen: Ing. Bc. Jaroslavem Němcem, ředitelem 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno,  

IČO: 02122855, korespondenční adresa: Starobrněnská 690/20, 
Brno-město, 602 00 Brno 

 
 
1. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
 

Pořadové číslo Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

1 25. 6. 2024 07:30 

2 25. 6. 2024 08:40 

3 25. 6. 2024 09:13 

4 25. 6. 2024 09:29 

 
 
2. Záznam o výsledku otevírání nabídek v elektronické podobě 
 
Nabídka č. 1 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno ano 
Nabídková cena bez DPH 78.888.888,62 Kč 

 
 
 
 



Nabídka č. 2 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno ano 
Nabídková cena bez DPH 84.928.967,49 Kč 

 
Nabídka č. 3 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno ano 
Nabídková cena bez DPH 81.848.824,11 Kč 

 
Nabídka č. 4 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno ano 
Nabídková cena bez DPH 97.800.000,- Kč 

 


